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علوم انسانی قربانی کرونا خواهد بود
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شاهدتغییراتوتحولاتوسیعیدرعرصههایمختلف
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درگفتوگوبادکتربهمنذکیپور،استادفلسفهوعرفاندر

دانشگاهمیجیبهبررسیتحولاتدرپیکروناپرداختهایم.

ذکیپور،مدرس»فلسفهشرق«درموسسهمعرفتوپژوهش،

پژوهشگرمیهماندر»مرکزبینالمللیپژوهشهایفلسفه

دانشگاهتویو«،پژوهشگرمیهماندر»گروهپژوهشیبررسی

آثاروافکارتوشیهیکوایزوتسو«بهسرپرستیدانشگاهتنری،

پژوهشگر»مرکزمطالعاتبودیسمواقتصاددانشگاهکومازاوا«

وتدریسدر»دانشگاههوسو«)توکیو(رادرکارنامهدارد.

شیوعکروناوضععادیجهانرابههمریختهاست.بهنظر

شماکروناتاثیریرویانسانمدرنگذاشتهاست؟چهتاثیری؟

پاسخ به سوال شما، کار چندان راحتی نیست. به دلیل اینکه 

شیوع این ویروس تنها محدود به یک قاره یا یک فرهنگ نیست، 

بلکه مساله ای است بین المللی و بسیار پیچیده که فرهنگ های 

مختلفی را درگیر خود کرده است، طبیعتا در چنین سطح گسترده ای 

نمی توان از انسان مدرن به طور مطلق سخن گفت، بلکه باید از 

مواجهه انسان های مدرن، بسته به چارچوب فرهنگ شان، در نسبت 

با این ویروس گفت و شنود؛ و از این گفت و  شنود به عنوان تجربه ای 

عام جهت حل بحران های آینده یاری گرفت. 

بهنظرتاناینتجربهعامچگونهشکلگرفتهاست؟

 در شکل گیری این تجربه عام باید دو نکته را مد نظر داشت: یکی 

برنامه های از پیش تعیین شده کشورها در مواجهه با بحران، و دیگری 

ابتکارات یا خلاقیت هایی که کشورها در »لحظه« به کار می گیرند تا 

میزان آسیب را کاهش دهند. درخصوص مورد اول می توانم مثال 

روشنی از ژاپن و ایران بیاورم. می دانید که زلزله، سونامی و آتش سوزی 

سه بحرانی است که ژاپن از گذشته های دور تاکنون با آن دست به 

گریبان بوده است. بنابراین، دولت و شرکت های مختلف برای کاهش 

آسیب های این بحران ها برنامه ها یا ابزار و مصالح فراوانی را در نظر 

گرفته اند. مثلا یکی از این ابزارها تولید کارتن های مقوایی است که 

علاوه بر حمل ونقل آسان و بسته بندی اقلام مورد نیاز، توانایی حفظ 

دما )به خصوص گرما( را برای مدتی نسبتا زیاد دارد، لذا با چنین 

ابزاری، به طور موقت، می توان آسیب دیدگان بلاهای طبیعی را 

اسکان داد، اما ژاپن، جهت پیشگیری از ورود کرونا توسط مسافرانی 

که از خارج وارد این کشور می شوند، همین ابزار را به کار گرفت. به این 

معنی که به دلیل تعداد بالای مسافران و پر شدن هتل های اطراف 

فرودگاه های بین المللی )به خصوص فرودگاه ناریتا( و طولانی شدن 

جواب تست کرونای مسافران، این کشور مسافران از راه رسیده را در 

همان سالن فرودگاه و در همان کارتن های مقوایی اسکان داد که هم 

از نظر اصول بهداشتی و هم از نظر احترام به مسافران )برای کشوری 

که قرار بود میزبان المپیک باشد( انتقادهای مختلفی را برانگیخت. 

در ایران نیز مواجهه با کرونا در چارچوب امنیتی- نظامی تعریف شد. 

به تعبیر دیگر از آنجایی که ایران خود را کشوری همواره در معرض 

هجوم )نظیر تهاجم فرهنگی، تهاجم نظامی، تهاجم امنیتی و... ( 

تعریف کرده است و تمهیدات لازم را بیشتر درجهت رفع این خطرات 

دیده، مواجهه با کرونا هم وارد این نوع از پیشگیری ها شد. بی جهت 

هم نیست که در سراسر کشور و خبرگزاری های مختلف ما در برخورد 

با کرونا بیشتر شاهد حضور اصطلاحات نظامی نظیر مدافعان امنیت 

دیروز، مدافعان سلامت روز، ستاد فرماندهی عملیات مدیریت 

 بحران بیماری کرونا، شب های عملیات مبارزه با کرونا و... هستیم. 

از این رو می خواهم بگویم که همه کشورها در نخستین برخورد هایشان 

با کرونا، برای کاهش میزان آسیب آن، عمدتا از روش های فیزیکی و 

از پیش برنامه ریزی شده خود استفاده کردند. اما واقعیت این بود که 

کرونا بحرانی پیش بینی ناشده و غیرفیزیکی )به معنای مرسوم( بود. 

از این رو کشورهایی مانند کانادا، آلمان، تایوان، و موفق تر از همه 

اینها کره جنوبی توانستند با ایجاد ابتکارات و خلاقیت هایی در لحظه، 

ابعاد سلامت و اقتصادی این بحران را تا حد امکان کاهش دهند و 

سریع تر برای دوران پسا کرونا برنامه ریزی کنند، لذا آنچه من از آن 

به عنوان نوعی شکل گیری تجربه ای عام در برابر کرونا یاد می کنم، 

ناظر به ابتکارات در »لحظه« کشورهاست که می تواند درس هایی 

برای دیگر سرزمین ها و بحران های آینده داشته باشد. 

آیابحرانکروناانسانرابهعلمیانهیلیسمنزدیکترکرده

یاخداباوری؟

این پرسش شما هم از آن دست سوالاتی است که سخت می توان 

درباره آن اندیشید و نظر داد، چراکه طرفداران هر دو طیف از بدو 

شیوع کرونا تاکنون سعی کرده اند، با ادله و استدلال های مختلف 

ناکارآمدی رقیب را نشان دهند و موضوع را به نفع دیدگاه خود سوق 

دهند، اما به نظر من یا دست کم از آنچه از این بحران دریافته ام، این 

سلسله بحث ها و استدلال ها مقطعی است و با عادی شدن شرایط 

جدال علم و دین به حالت طبیعی و تاریخی خود باز خواهد گشت. 

مقصودم این است که از گذشته های دور تاکنون این دو موضوع در 

زمینه های مختلف سر جدال با یکدیگر داشته اند و هربار به فراخور 

موضوعی سعی کرده اند، گوی سبقت را از رقیب بربایند. اما درنهایت 

طرفداران هر یک از دو طرف با ادله و استدلال های دیگری بر سر 

مواضع خود مانده اند. درخصوص کرونا هم طرفداران علم درنهایت 

با کشف واکسن یا داروی درمان این بیماری به مراد خود خواهند 

رسید و طرفداران خداباوری هم ضمن در نظر داشتن امور الهی و 

معنوی جهت حفظ پاره ای از اخلاقیات و تذکر به انسان نسبت به 

کنترل حدود خود و دست نبردن در کار جهان، از دستاوردهای علوم 

برای حفظ سلامت عمومی بهره خواهند گرفت. چنانکه تاکنون نیز 

کم و بیش این طور بوده است: بسیاری از خداباوران ضمن باور به 

قدرت پروردگار و امور ماورایی، خود را به دست پزشک سپرده اند، 

اما شفا و سلامت یا عدم آن را منوط به اراده و خواست خداوند و 

رضایت به رضا او دانسته اند. 

فارغازبحثهایفلسفی،بهنظرتانویروسکروناچهتاثیراتی

برنظمفعلیجهانخواهدگذاشت؟

 در نگاه خوشبینانه صحبت از این است که جهان پس از کرونا شاهد 

تعامل بیشتری میان کشورها و فرهنگ ها خواهد بود، چراکه با در 

اختیار قراردادن تجربیات کشورها و فرهنگ های مختلف می توان 

از بحران های آتی پیشگیری کرد )چیزی که پیش تر هم به آن اشاره 

کردم(. اما فراموش نکنیم که فرهنگ امری است چندلایه و تو در تو. 

در سطوح کلی و عام فرهنگ )تا جایی که حیات آدمی بر زمین 

تضمین شود( فرهنگ این کارکرد خود را نشان خواهد داد. اما 

در سطوح پایین تر فرهنگ، به خصوص مباحثی که با امور امنیت 

ملی، امنیت اقتصادی، آرامش اجتماعی، حفظ حیات فردی و... 

در ارتباط است، ما شاهد بستن شدن کشورها نسبت به یکدیگر 

هستیم. مثلا در ژاپن، دولت این کشور اعلام کرد که درصدد است 

تا به واسطه پشتیبانی از شرکت های ژاپنی، این شرکت ها دارایی، 

تکنولوژی و حوزه تجاری خود را از چین به ژاپن انتقال دهند. در مورد 

مشابه آمریکا هم ظاهرا چنین موضع گیری ای دارد. 

از نظر اقتصادی هم من فکر می کنم که آینده یک راست تعلق 

به عالم اینترنت، هوش مصنوعی و ابداعات جدید آن دارد و 

شرایط اجتماعی ای که کرونا به بار آورد )نظیر دورکاری یا افزایش 

فروش اینترنتی(، به این روند بسیار شتاب بخشید. از این رو، 

به نظرم می آید که کشورهای توسعه یافته همزمان به دو کار 

دست بزنند: یکی حفاظت شدید از دستاوردهای تکنولوژیک 

خود )به خصوص در زمینه اینترنت و هوش مصنوعی( و دیگری 

ایجاد سیاست های شبه سوسیالیستی در اقتصاد. در مورد اول 

حفاظت از دستاوردهای تکنولوژی ضامن بقا و دوام هر کشور 

در برابر تهدیدات و بحران های آتی خواهد بود.

 از نظر اقتصادی هم به جهت رشد و توسعه اینترنت و هوش 

مصنوعی بسیاری از مشاغل و امکان تجاری یا از بین خواهند رفت 

یا تغییر کاربری خواهند داد. مثالی ساده را نظر بگیرید: بسیاری 

از افراد در تجارت سنتی اقدام به اجاره مغازه می کنند. این مغازه 

علاوه بر اینکه برای سازنده، مصالح فروش، کارگر و... تولید کار 

و درآمد کرده است، برای صاحب ملک، دفتر املاک، بیمه و... 

هم درآمدزایی داشته است. حال اگر ما این مغازه فیزیکی را که به 

تعبیر متخصصان حوزه تجارت محدود است به 80 درصد مشتری 

گذری و20 درصد مشتری دائمی، به اینترنت منتقل کنیم و با 

تعداد وسیعی از افراد، بدون نیاز به پرداخت هزینه های خدماتی، 

وارد دادوستد شویم چه اتفاقی خواهد افتاد؟ از این رو بیکاری 

گسترش خواهد یافت و احتمالا دولت ها برای مهار یا کنترل 

جمعیت بیکاران، سیاست های اقتصادی شبه سوسیالیستی ای 

را در پیش خواهند گرفت. در چنین حالتی طبقه ثروتمند هم 

دیگر چندان امنیت نخواهد داشت، چراکه دولت ها برای تامین 

هزینه های بیکاران جدید ناچارند مالیات بیشتری بر درآمد 

ثروتمندان ببندند تا بتوانند وظایف اولیه خود را به انجام رسانند. 

 از نظر اجتماعی و تحصیلی به نظرم تغییرات گسترده تر خواهد بود. 

به تصورم در گام اول، به تدریج نهادهای سنتی آموزش مانند مدرسه 

و دانشگاه به جای استفاده از ساختمان های بزرگ و پرهزینه، به 

جهان اینترنت نقل مکان کنند. کما اینکه طی بحران کرونا بسیاری 

از کلاس ها، ازجمله کلاس های خودم، به صورت اینترنتی برگزار 

شد و دریچه جدیدی به آموزش از راه دور گشود. از همین رو هم 

بود که شرکت های بزرگ کامپیوتری نظیر ماکروسافت، به سرعت 

نرم افزار هایی را جهت تبادل و ارتباطات کاری ارائه دادند. به عنوان 

تجربه شخصی می توانم بگویم که این روش از جهات زیادی در وقت 

صرفه جویی به وجود آورد و طیف وسیعی از افراد را در بر گرفت، اما 

همزمان از عمق آموزش کاست. با این حال در شرایط فعلی تعادلی 

میان آموزش سنتی و مجازی برقرار است، اما فکر می کنم که با ارتقا 

و گسترش نرم افزارهای مختلف، آموزش مجازی به تدریج دست بالا 

را بگیرد. این مهم اگرچه به همه گیری دانش بسیار کمک خواهد 

کرد، اما چنانکه گفتم از عمق آن خواهد کاست. 

 گذشته از اینها، فکر می کنم که آموزش در نسبت با مدرسه یا 

دانشگاه عمومی تر خواهد شد )اتفاقی که کم وبیش در حال 

حاضر هم رخ داده است(. به این معنی که هرکس می تواند از 

طریق شبکه های اجتماعی در کلاس های آنلاین یا آفلاین شرکت 

کند یا به تعبیر امروزی ها با شرکت در برنامه یا گفت وگوهای 

»لایو« میان دو یا چند اندیشمند، به طور آزاد از آخرین نظرات 

آنان مطلع شود. این مساله در عین اینکه ثمرات بسیاری خواهد 

داشت، قربانی های خاص خودش را نیز خواهد داشت و به نظرم 

بزرگ ترین قربانی آن علوم انسانی باشد. 

چراعلومانسانیوبهچهدلیلاینطورمیفرمایید؟

 چنانکه پیش تر خدمت تان عرض کردم، جهان آینده، متعلق است 

به دنیای اینترنت. طبیعتا در  چنین حالتی شرکت هایی که در 

این حوزه فعالیت دارند، دست بالا را خواهند داشت و می کوشند 

تا نیروی بیشتر و کارآمدتری را جذب کنند. این نیروها، به دلیل 

بیکاری احتمالی ای که رخ خواهد داد و ترس از اخراج شدن، سعی 

می کنند تا حد توان مطیع اوامر شرکت باشند. ابرشرکت ها نیز 

سعی خواهند کرد نیروهای لازم خود را به طور مستقیم و براساس 

شیوه کاری و مهارت های خود آموزش دهند، لذا از آنجایی که 

پیش بینی می شود دولت ها در جهت حفظ و امنیت تکنولوژی 

گام بردارند، این نیروهای تربیت یافته توسط شرکت ها به عوامل 

و سرمایه های اصلی شرکت نیز بدل خواهند شد که از دست 

دادن هریک از آنان خسارتی است به آنها. از این رو، به نظرم نقش 

دانشگاه کم رنگ و کم رنگ تر خواهد شد و کار تربیت متخصص را 

خود شرکت ها رأسا برعهده خواهند گرفت. 

در این بین رشته های علوم انسانی که عمدتا از نظر اقتصادی 

رشته های مصرف کننده هستند تا رشته های تولیدکننده، 

اعتبار و دانشجویان مورد نیاز خود را از دست خواهند داد. کما 

اینکه در ژاپن کم و بیش این اتفاق افتاده و سیاست های دولت 

این کشور نظر به تعطیلی یا تعدیل علوم انسانی )دست کم در 

دانشگاه های دولتی( و گسترش رشته های مرتبط با فناوری دارد. 

ابر شرکت ها نیز برای تربیت همان نیروی مورد نیاز خودشان، 

فعلا رشته های مرتبط با علوم تجربی و فناوری را در دانشگاه ها 

حمایت مالی می کنند. 

علاوه بر اینها اگر به ماهیت علوم انسانی در بدو امر نگاه کنیم، 

هرکسی که مختصر مطالعاتی )مطالعات ژورنالیستی و... ( داشته 

و پای چند برنامه تحلیل تلویزیونی و اینترنتی نشسته باشد، بدون 

شناخت از ظرایف و پیچیدگی های علوم انسانی، به خودش اجازه 

می دهد که در موضوع یا موضوعاتی خاص اظهارنظر کند. فضای 

لازم این کار را هم اینترنت و شبکه های مختلف برخاسته از آن 

به راحتی در اختیار آنان قرار داده و می دهد. این در حالی است 

که این قبیل افراد با دانستن همین میزان اطلاعات درخصوص 

علوم یا ریاضیات، یا به خودشان اجازه اظهارنظر نمی دهند یا اگر 

هم نظری داشته باشند این نظر بیشتر در ستایش دستاوردهای 

این علوم است. از این رو می خواهم بگویم با توجه به تحولاتی 

که صورت گرفته و خواهد گرفت، علوم انسانی به اموری عام و 

منتشر تبدیل خواهند شد، که هرکس به بهانه ها و  انگیزه های 

مختلف اجازه اظهارنظر به خود را خواهد داد. در چنین حالتی کار 

و عرصه برای متخصصان علوم انسانی و تلاش آنان برای گذر از 

بحران های پیش رو )چه از نظر مالی و چه از نظر معنوی( سخت 

و سخت تر خواهد شد. 

وضعبازارهایجهانیدرپساکرونابهکدامسمتخواهدرفت

ونتیجهآنچهخواهدشد؟

من متخصص اقتصاد نیستم و از نظر اقتصادی واقعا نمی توانم 

نظر خاصی بدهم. اما از نظر فرهنگ و اجتماع می توانم تا حد 

شناخت خودم، پاسخی برای پرسش شما بیابم. در نگاه به 

بازارهای جهانی در ابتدا باید به یک نکته مهم توجه کرد. بحران 

اقتصادی ای که در سال 2008 در جهان رخ داد، در اصل 

محصول بی اعتنایی مردم به بازارها بود. نوعی عدم اطمینان 

میان بازار و مردم شکل گرفت که درنتیجه آن بازارها دچار رکود 

شدند، اما درخصوص بحران کرونا، مردم نه تنها به بازارها بی اعتنا 

نبودند، بلکه از این بحران پیش آمده برای بازارها ضرر دیدند 

و خواهند دید و در سطح عمومی بسیاری از کسب وکارهای 

کوچک یا متوسط عملا فلج شدند، لذا آنان یا رو به تعطیلی 

آوردند که خودش منجر به افزایش نرخ بیکاری شد یا زیر چتر 

ابرشرکت ها رفتند که نتیجه مستقیم آن  هم توسعه و گسترش 

این ابرشرکت هاست. از این رو به تصور من آینده اقتصادی 

بازارهای جهانی در گام نخست در اختیار کشورهایی خواهد 

بود که زیرساخت های اینترنتی خود را محکم کرده و توسعه 

داده اند و در گام دوم در اختیار ابر شرکت هایی خواهد بود که 

این زیرساخت ها را در دسترس دارند. 

 به تصورم، نکته دیگر اینکه با شیوع کرونا بازارها کوچک و کیفیت 

خدمات مشاغل کمتر شده است. این کاهش کیفیت خدمات 

اگر چه در حال حاضر، به دلیل مسائل بهداشتی، امری ناگزیر 

است، اما به طور ناخودآگاه به صاحبان مشاغل یا خدمات یاد 

خواهد داد که چگونه با همین سطح از کیفیت، به مشتری خدمات 

دهند، ولی هزینه شرایط ما قبل کرونا را بستایند. درواقع عادت 

مشتریان به شرایط خدمات در دوران کرونا، منجر به عادی شدن 

ارائه خدمات کمتر در جهان پس از کرونا نیز خواهد شد، البته 

همه این مطالب نوعی نگرش و پیش بینی نسبت به آینده است، 

ولی باید به انتظار نشست که تاریخ ما را به کدام جهت خواهد برد. 

@اندیشه f a r h i k h t e g a n d a i l y

آگهی تغییرات شرکت تعاونی مسکن تاکسیرانی خشت سبز اندیشه گستر به 

شماره ثبت 7241 و شناسه ملی 14008316842 به استناد صورتجلسه 

هیأت مدیره مورخ 1398/11/30 و مجوز شماره    319235/111/982 

مـــورخ 1398/12/14 اداره تعـــاون، کار و رفاه اجتماعی شهرســـتان 

شـــهریار تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای مجید خوب ویشکائی به شماره 

ملـــی 0069214451 به جای آقای حســـین میرزائی به شـــماره ملی 

3992076385 به سمت مدیرعامل برای بقیه مدت تصدی هیات مدیره 

انتخاب گردید. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت ازقبیل چک، 

ســـفته، بروات و قراردادها با دو امضـــای مدیرعامل و رئیس هیات مدیره 

همراه با مهر شـــرکت و اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل همراه با 

مهر شرکت معتبر می باشد. 

حجتالهقلیتبار-سرپرستثبتشرکتهاوموسسات

غیرتجاریشهرستانهایاستانتهرانسازمانثبتاسنادو

املاککشورادارهکلثبتاسنادواملاکاستانتهرانمرجع

ثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریشهریار)871471(

آگهی تغییرات شرکت صنایع فولاد آرون تجارت تیوان با مسئولیت محدود به شماره 
ثبت 552456 و شناسه ملی 14008882730 به استناد صورتجلسه هیات مدیره 
مورخ 1399/02/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به 
نشانی: استان تهران - منطقه 14، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله 
شهرک قدس )غرب( - درختی، خیابان بوستان، بن بست بوستان یکم، پلاک 2، طبقه 

سوم کد پستی 1468913715 تغییر یافت. 
سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران)871472(

آگهی مزایده عمومی
دانشگاهآزاداسلامیواحدمهاباددر نظر دارد باغ میوه واقع در روستای قم قلعه از توابع 

شهرستان مهاباد به مساحت 2 هکتار )جهت نگهداری از باغ و تاسیسات آن و برداشت 

محصول( را از طریق برگزاری مزایده عمومی و مطابق آیین نامه معاملات دانشگاه با قیمت 

پایه 100/000/000 ریال به مدت یک سال در قالب اجاره به متقاضی واجدالشرایط 

واگذار نماید. هزینه خرید اسناد مزایده به مبلغ ده هزار تومان )غیر قابل استرداد( و سپرده 

تضمین شرکت در مزایده به مبلغ یک میلیون تومان است که باید به حساب شماره 

0105987368003 بانک ملی به نام دانشگاه آزاد اسلامی مهاباد واریز و فیش آن 

را به همراه مدارک شناسایی در پاکت الف و قیمت پیشنهادی در پاکت ب ارائه گردد. 

متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت 10 روز کاری جهت بازدید از محل 

و دریافت اسناد مزایده و عودت پاکت ها به دانشگاه آزاد اسلامی واحد مهاباد- دبیرخانه 

کمیسیون معاملات واقع در ساختمان شهید بروجردی )4( مراجعه نمایند.

هزینه درج آگهی برعهده برنده مزایده می باشد. دانشگاه در قبول یا رد پیشنهادات و 

انعقاد قرارداد مختار است. شمارهتماس:04442341018

آگهی مزایده
 دانشگاهآزاداسلامیواحدبوشهردر نظر دارد 6 راس اسب خود را از 

طریق مزایده عمومی به فروش رساند.

لـــذا از کلیـــه متقاضیان دعوت به عمـــل می آید با واریـــز و ارائه فیش 

بانکی به مبلغ 300/000ریال بدون اســـترداد وجه به حســـاب جاری 

0105503710003 و شناسه )دریافت شناسه به صورت حضوری یا 

تلفنی( از تاریخ انتشار آگهی به مدت 7 روز اداری طبق برنامه زمان بندی 

ذیل جهت بازدید از اسب ها و جهت خرید اسناد مزایده به آدرس: بوشهر- 

میدان شـــهرداری- ابتدای بلوار رئیسعلی دلواری- ساختمان دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد بوشهر )ساختمان ولایت(، دفتر کارشناسان اداره کل 

حقوقی مراجعه نمایند. مبلغ ســـپرده شـــرکت در مزایده بابت هر اسب 

10/000/000 ریال می باشد و چنانچه برنده مزایده حاضر به خرید اسب 

و امضای مبایعه نامه فروش نشود، سپرده او به نفع دانشگاه ضبط خواهد 

شد. همچنین دانشگاه در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.

تلفنتماس:09177732026 )آقای ایرانپور(

ساعتبازدید:هر روز از ساعت 8 صبح لغایت 12 و بعدازظهر از ساعت 

17 لغایت 19 می باشد.

مکان:عالیشهر- مجتمع دانشگاهی آزاد اسلامی واحد بوشهر- باشگاه 

اسب سواری

ضمنا هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.

 روابطعمومیدانشگاهآزاداسلامیواحدبوشهر

سازمان آگهی های روزنامه 

Advertisement`s Organization

a66348018@gmail.com :ایمیل

تلفن: 66348046-66348018 )021( 
فکس: 66348017 )021(

آگهی تغییرات شرکت گردشگری و اتومبیل کرایه مژده تهران با مسئولیت محدود به شماره 
ثبت 324276 و شناسه ملی 10260352534 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
فوق العاده مورخ 1399/02/27 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت در واحد ثبتی 
تهران به آدرس استان تهران - منطقه 19، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، 
محله سپهر، کوچه گل آرا، خیابان شهید مهدی عباسی اناری، پلاک -77، مجتمع اداری 
تجاری آریا، طبقه دوم، واحد 51 کد پستی1998958885 تغییر یافت و ماده مربوطه 

در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. 
سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران)871465(

آگهی تغییرات شرکت تجارت گستر مریان با مسئولیت محدود به شماره ثبت 299922 
و شناسه ملی 10103378906 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
1399/01/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت به آدرس: استان تهران - منطقه 
19، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله ونک، خیابان گلدشت، خیابان 
ملا صدرا، پلاک 235، ساختمان مهر، طبقه اول، واحد 1 کد پستی 1993635815 

تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. 

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران)871466(

سیدحسین امامی
روزنامهنگار


